С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

и фактических затратах на их денежное содержание за 4 квартал 2022года по муниципальному образованию «Дукмасовское сельское поселение»

	№№
п/п
	
	Среднесписочная численность 
работников, (человек)
	Расходы на оплату труда (тыс.руб.)

	
	
	
	Всего

	Заработная  
плата
	Начисления на выплаты по оплате труда

	1.
	Муниципальные служащие
	7
	811,74
	623,33
	188,41

	2.
	Не муниципаль-ные служащие
	          1
	72,81
	55,92
	16,89

	
	Итого :
	           8
	884,55
	679,25
	205,3
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